vente de Limpeza, Encarregado, Jardineiro, Auxiliar de Serviços Diversos, Copeiro e Garçom, Recepcionista e Auxiliar Administrativo, a fim de atender as necessidades do Gabinete do(a) Vice – Governador(a) do Estado do Acre 
a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra
Valor Total: R$ 969.562,08 (novecentos e sessenta e nove mil quinhentos e sessenta e dois reais e oito centavos)
Vigência da Ata: 17/02/2026
Data da Adesão: 03/06/2025
Da Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho - 0412222862 135000021350000; Elemento de Despesa - 33 90 37 00 00; Fonte de Recurso - 1500100
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Estadual nº 11.363/2023.